

Erik Kold Jensen Holding ApS
Østermøllevej 3, 8380 Trige

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 29 40 14 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Erik Kold Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik Kold Jensen Holding ApS
Østermøllevvej 3
8380 Trige

CVR-nr.: 29 40 14 03

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Erik Kold Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt enhver øvrig aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.695 kr. mod -18.649 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.070.350 kr. mod 546.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-44.695	-18.649
Indtægter af kapitalinteresser	624.948	821.511
Andre finansielle indtægter	671.395	206.549
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-133.941</u>	<u>-463.188</u>
Resultat før skat	1.117.707	546.223
Skat af årets resultat	<u>-47.357</u>	<u>45</u>
Årets resultat	<u>1.070.350</u>	<u>546.268</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.274	-687.765
Udbytte for regnskabsåret	117.800	100.000
Overføres til overført resultat	<u>941.276</u>	<u>1.134.033</u>
Disponeret i alt	<u>1.070.350</u>	<u>546.268</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	1.982.773	1.971.499
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.982.773</u>	<u>1.971.499</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.982.773</u>	<u>1.971.499</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	236.952	232.306
	Tilgodehavende selskabsskat	88.994	46.529
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>448.942</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>325.946</u>	<u>727.777</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.118.854</u>	<u>6.664.438</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.118.854</u>	<u>6.664.438</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.425.260</u>	<u>471.003</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.870.060</u>	<u>7.863.218</u>
	Aktiver i alt	<u>10.852.833</u>	<u>9.834.717</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.832.773	1.821.499
Overført resultat	7.868.641	6.927.365
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	100.000
Egenkapital i alt	<u>9.944.214</u>	<u>8.973.864</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	901.119	853.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>908.619</u>	<u>860.853</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>908.619</u>	<u>860.853</u>
 Passiver i alt	<u>10.852.833</u>	<u>9.834.717</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.509.264	5.793.332	100.000	8.527.596
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-687.765	1.134.033	100.000	546.268
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.821.499	6.927.365	100.000	8.973.864
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	11.274	941.276	117.800	1.070.350
	125.000	1.832.773	7.868.641	117.800	9.944.214

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	133.941	463.188
	<u>133.941</u>	<u>463.188</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	150.000	200.000
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	1.821.499	2.240.064
Korrektion vedr. afgang	0	-434.516
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	611.274	517.951
Udbytte	-600.000	-502.000
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>1.832.773</u>	<u>1.821.499</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.982.773</u>	<u>1.971.499</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Erik Kold Jensen Holding ApS
Kold & Nygaard A/S,	30 %	6.609.245	2.037.581	1.982.773
		<u>6.609.245</u>	<u>2.037.581</u>	<u>1.982.773</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	7.118.854
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	464.129
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0
